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Manuali i aplikacionit online për shtyerje të 

përkohshme të pagesës së kësteve kreditore për biznese 

 

Qëllimi i këtij manuali është të informoheni për përdorimin e platformës online për të 

aplikuar për shtyerje të përkohshme të pagesës së kësteve kreditore për biznese. Në këtë 

manual mund të gjeni një shembull se si duhet të plotësohet kërkesa në fjalë. 

* Të gjitha fushat janë të obliguara të plotësohen 

 Për çdo pyetje eventuale gjatë përdorimit të platformës së shtyarjes së përkohshme të 

pagesës së kësteve kreditore, ju lutem na kontaktoni Qendrën e Thirrjeve në numrin 038 

500 500 ose 049 73 33 22. 

1. Për tu qasur në aplikacionin online për pezullim të përkohshëm të kredive, ju duhet 

të hapni web faqën zyrtare të Bankës Ekonomike www.bekonomike.com dhe të 

klikoni aplikacionin si më poshtë: 

 

 

 

 

http://www.bekonomike.com/
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2. Pasi të keni hapur aplikacionin në fjalë duhet të plotësohen të gjitha fushat si 

shembulli ne vijim. 

 

 
3. Shëno emrin e kompanisë. 

 

 

4. Shëno emrin dhe mbiemrin e pronarit. 

 

 

5. Shëno numrin e regjistrimit të biznesit 8 shifror nëse e posedoni. 

 

 

6. Shëno numrin unik identifikues 9 shifror 
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7. Shëno qytetin dhe adresën e biznesit. 

 

 

8. Shëno numrin e telefonit 044/045/046/049/123456. 

 

 

9. Shëno email adresën 

 

 

10. Shëno numrin e llogarisë në Bankën Ekonomike i cili fillon me 14. 

 

 

11. Shëno aktivitetin kryesorë të kompanisë tuaj. 
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12. Përzgjedhni nga lista rrëshqitëse Degën/Nëndegën ku ju është lejuar kredia. 

 

 

13. Shkruani arsyen e vështirësisë së pagesës. 

 

 

14. Nga lista rrëshqitësë zgjedh llojin e produktit për të cilin dëshironi të bëni 

shtyerjen e këstit. 

 

 

 
15. Shëno shumën e lejuar të produktit të përzgjedhur. 
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16.  Nga lista rrëshqitësë zgjedh llojin e produktit të dytë për të cilin dëshironi të 

bëni shtyerjen e këstit. Në rast se nuk keni produkt tjetër kreditor, apo nuk 

dëshironi të bëni shtyerjen e produktit të dytë, atëherë tek lista rrëshqitëse 

përzgjedhni opsionin “nuk kam”. 

 

 

17.  Shëno shumën e lejuar të produktit të përzgjedhur. 

 

 

18.  Nga lista rrëshqitësë zgjedh llojin e produktit të tretë për të cilin dëshironi të 

bëni shtyerjen e këstit. Në rast se nuk keni produkt tjetër kreditor, apo nuk 

deshironi të bëni shtyerjen e produktit të tretë, atehere tek lista rrëshqitëse 

përzgjedhni opsionin “nuk kam”. 
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19.  Dhe në fund, pasi të keni klikuar me tick ✓, duhet të klikoni butonin Dërgo 

dhe kërkesa juaj do të dërgohet. 

 


